
 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  6° CIRCOLO  -  DON L. MILANI 

Codice Meccanografico 
CLEE006009 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clee006009@istruzione.it 

Codice Fiscale 
80004350858 

 

 

 

 

Prot. n.  4419/A22                              Caltanissetta, 17 Ottobre 2013 

 

 

                              

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visti  gli artt. 24 e 27 del CCNL 2006/2009;    

Viste   le delibere del Collegio dei Docenti dell’ 03/09/2013 e del 11/09/2013; 

 

DETERMINA 

 

la composizione delle seguenti microorganizzazioni e la designazione dei rispettivi coordinatori e 

componenti per l’ anno scolastico 2013/2014: 

 

 

 

GRUPPO DI PROGETTO E DOCUMENTAZIONE 

 

Coordinatore: Ins. Dinatale Rosalba 

Componenti:  Inss. Asaro Giovanni, Caldarella Fausta, Cosentino Alfonsa, Ferrigno   

   Giuseppina, Ficicchia Antonello Gabriele , La Marca Liliana, Lunetta  

Teresa, Romano Maria Angela,  Tuttoilmondo Maria. 

 

 

 

GRUPPO VALUTAZIONE 

Coordinatore: Ins.      Spagnuolo Carmela 

Componenti: Inss.    Ballacchino Giuseppa, Dinatale Rosalba, Ferrigno Giuseppina, Fonte 

Silvana, Frangiamone Donatella, Gagliano Anna Maria, Gallo Francesca, 

Lauria Salvatrice, Miraglia Agata, Oliveri Patrizia, Zappalà Liliana. 

 

 

 

ACCOGLIENZA E CONTINUITA’ 

Coordinatore: Ins. Frangiamone Donatella 

Componenti: Inss. Di Grigoli Margherita, Dinatale Rosalba, Guarnaccia Rosanna, Matraxia 

Adriana, Oliveri Patrizia, Polizzi Concetta, Salvaggio Calogero, Salvaggio 

Vita Giuseppa, Scimè Laura Rosa, Tuttoilmondo Maria, Vitale Maria 

Concetta. 



 

 

 

 

 

 

DOCUMENTAZIONE PROMOZIONE OFFERTA FORMATIVA E AGGIORNAMENTO 

Coordinatore: Ins. Ficicchia Antonello Gabriele 

Componenti:  Inss. Ballacchino Giuseppa, Cantella Assunta, Cosentino Alfonsa, Ferrigno 

Giuseppina, Fonte Silvana, Gagliano Anna Maria, Guarnaccia Rosanna,  

Iacopelli Provvidenza, Russello Rosalia, Spagnuolo Carmela, Testaquadra    

Maria Rosa. 

 

 

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 

Coordinatore: Ins. Lunetta Teresa 

Componenti: Inss. Asaro Giovanni, Ballacchino Giuseppa, Caldarella Fausta, Dinatale 

Rosalba, Falzone Vincenzo, Ficicchia Antonello, Greco Carmelina, Greco 

Maria, La Marca Liliana, Miraglia Agata, Mistretta Giuseppa, Petrix Aurora, 

Polizzi Concetta, Romano Maria Angela, Valenza Angela Maria, Vullo 

Carmela. 

 

SPORT 

Coordinatore: Ins. Comparato Roberta Maria  

Componenti: Inss. Asarisi Maria Angela, Asaro Giovanni, Giambra Maria Grazia, Matraxia 

Adriana, Miraglia Agata, Paterna Dorotea, Quartuccio Maria, Salvaggio 

Calogero, Terrasi Angela. 

 

INTEGRAZIONE E SUCCESSO FORMATIVO 

Coordinatore: Ins. Caminiti Alfonsa 

Componenti: Inss. Esposito Mariantonietta, Ferrigno Giuseppina, Fonte Silvana,  La Marca 

Liliana, Maniscalco Calogera, Petix Aurora, Salvaggio Vita Giuseppa,    

Tabbì   Vincenza, Testaquadra Maria Rosa,Tropea Silvana, Vernagallo 

Salvatrice, Zappalà Liliana. 

 

 

SOSTEGNO AI DOCENTI SCUOLA DELL’ INFANZIA e CURA DEL P.OF. DI SETTORE 

Coordinatore: Ins. Cosentino Alfonsa 

 

 

All’ Insegnante verrà riconosciuto il compenso che sarà stabilito dalla Contrattazione 

Integrativa di Istituto A. S. 2013/2014. 

 

           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     (Prof. Francesca D’ Asaro) 

 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Agli Atti 

  

 


